INDEX REFURM.

- agius loco honesta, non revocata per Tridentinum. ibid.
Post Tridentinum concessa licentia hujusmodi pro co-
tinuacionibus referatur. ibid. n. 116.
- Similiter post Tridentinum data est Provincialibus facultatibus
designandi in suis capitulois Rectoria privata, in quibus
possit dici Missa. ibid. p. 355.
- Celebrare in Ecclesia polluta est peccatum mortale. ibid.
n. 117. Via Ecclesia. Templum.
- Ad celebrationem Requisita.
- Celebrandum requiritur altare. p. 345. n. 126.
- Videlicet Altare.
- Ceremonia debet esse copertum. p. 357. n. 130.
- Mappa debent esse benedictae. ibid. n. 131.
- Receptaculum insuper corporale ex lino, alium. ibid. n. 132.
- Habent simili operie. item, qui nunc facit pallium. ibid.
- Quod debet esse ex eadem materia, & similiter benedicta. ibid.
- Vel opus sit quoad hoc obligatio. ibid.
- Munus corporalia & pallia esse ex cenabe, vel gospio. p. 358. n. 133.
- Recepitur etiam candela accensa. ibid. n. 134.
- Sufficiunt una tercia; et si deceat, ut sint duas. ibid.
- In necessitate, et si non regna, sufficit lucernam ex oleo, & candela ex sevo. ibid.
- Vel sacerdos debet Missale, & omnia semper. ibid. n. 135.
- Quod in mea altari ponenda est circa obligationem, saltem gravem. ibid. n. 136.
- Quid de pallio altari seu antependio. ibid.
- Receptaculum insuper calix cum patena, quoad cibam saltem ex auro vel argento aut ob tropiam ex stanno, non ex vitro, ligno, vel arce. p. 358. n. 137.
- Nec aliud excusat usum aerorum deauratorum. ibid.
- Calix cum patena debet esse consecratus. ibid. n. 138.
- Definit esse consecratus, dum per separatur a cuppa, nisi sit tigratilis vel quasi tornatilis. ibid.
- An similiter, dicit de novo invenitur, est controversum. ibid. n. 139.
- Receptaculum insuper purissima origine, non tamquam lenocinium. ibid. n. 140.
- Agens vestimenta sacerdotalia reliquista. ibid. n. 141.
- Prout ut benedicti ab Episcopo, vel predictis Prelatis, & sacerdoti. ibid. n. 142.
- Quod habent Prelati Regularium ordinatum, etiam circa corporalia mappas altaris. ibid.
- Patram per seipsum alienis. ibid.
- Sacerdotes horum in Orationem non Prelati possint ea habere, exceptis corporalibus. ibid. n. 143.
- Consecrationa amittant suam beatitudinem. pag. 360. n. 145.
- Munditia requiritur in eisdem. ibid. n. 146.
- Defectus pores, & non in corporalibus, esse mortalis. ibid.
- Mappa & vestimenta sacerdotalia possunt a quovis tangi. ibid. n. 147.
- Similiter pyxides, corporalia purificatoria ante usum. ibid.
- Luxa Suarez, etiam isti vel ab acolythis & aliis Clericis. ibid.
- Non est grave peccatum, si reliqui etiam tangant, dum actum non continetur Eucharistiam. ibid.
- Et tamen veniale, iusta committit doctrinam. ibid. n. 148.
- Immo id plurimi extendunt ad opes Subiacentes inferiores. ibid. p. 361.
- Vestes ac vasa profana converti possum in ipsis sarcophagi. ibid. n. 149.
- Herinex Sum. Theol. Pars IV.
- Non concipi dum manet forma immutata. Alias committitur sacrilegium. ibid. n. 150.
- Quod censendum, si forma mutatur. ibid. n. 151.
- Si celebrandum requiritur unus sacerdos minister. ibid. n. 152.
- Igitur masculus. ibid. n. 153.
- Quid censendum de opposito usu alibi vigente. ibid.
- Ad sibi decentiam spectat, quid corporans sit calceatus. ibid.
- Non est obligatio, saltem gravis, praemittendi matutinum celebrazione Missae. p. 362. n. 154.
- Si gravis obligatio dicendi orationes inter vestiendas prescriptas. ibid. n. 156.
- Idem est de preparamentis in Missam assignatis. ibid.
- Suppletio defectuum in Sacrificio occurrentium.
- Quid agendum Sacerdoti, dum in sumptione calicis, advertit aquam suisse ministratam loco vini. pag. 362. n. 157.
- Quid faciendum, dum Sacerdos dubitat, an haberit intentionem consecrandi hostias pro communicanda plebe delatas. p. 363. n. 158.
- Quid faciendum in casu, quo Sacerdos certus est vel dubitat se aliquid omisisse. ibid. n. 159. & seq.
- Qualiter percutit Sacerdos aliquid in Missa addens, vel de ea minuens. ibid. n. 161.
- Quoniam in Missa Sollemnitate Sacerdos teneatur privatim legere Epistolam & Evangelium. ibid.
- Opinio singularis Thomae Tamburini hac de re discutitur. ibid. n. 162.
- Omittere gloria vel Credo in Missa non est grave. ibid. n. 161.
- Quid si Regularis pro Episcopo loci nominaret in Canone suum generalem. ibid. n. 163.
- Vide Missa.
- Sanguis.
- Sanguis Christi fuit proxime & immediatè unitus Verbo Dei. p. 14. n. 54.
- Opposita tamen sententia fuisse a censurad liberatur. p. 15. n. 55. & seqq.
- Controversia de unione sanguinis cum Verbo in triduo mortis in qua statuit, accuratè ostenditur. ibid. n. 58. & p. 16. n. 62.
- Affirmit totum sanguinem retinuisse unionem, donec pars Christi resurgentem relictam fuisse in unione ad Verbum privatam. p. 16. n. 62.
- Aliquid sanguine Christi fuisse reservarum fuisse in terra traditum historicum monumenta fidei, quoniam adversaria, in quo non manet unio ad Verbum. ibid. n. 63.
- Videtur nec in partibus quotidie in Christo viatore naturaliter assumptis. p. 17. n. 63.
- Non est facienda quoad præmissa distinctio inter sanguinem nutrimentalem & non nutrimentalem. ibid. n. 64.
- Sancti.
- Sancti cum Christo regnantes sunt colendi & venerandi. p. 54. n. 15.
- Objectiones Hæreticorum solvuntur. p. 55. n. 17. & seq.
- Sancti cum Christo regnantes sunt invocandi; quod variè probatur. p. 56. n. 20. & seq.
- Referuntur mendacia & contumelia Calvini. ibid.
- Solvuntur Hæreticorum objectiones. p. 57. n. 24. & seq.
- Deinde Virgini debetur cultus hyperdulia; non larvae. p. 58. n. 27.
- Sancti non beatificati possunt coli & invocari circa exhibitorum cultus publici. ibid. n. 28.
- Quis cultus censeatur publicus. ibid.

M m m 2

Sal.

I N D E X R E R U M.

- Sal. Salica. Sal resolutum an sit sufficiens materia Baptismi. p. 181.
ibid. 16. Saliva an sit similiter materia sufficiens huius Sacramentis. ibid.
An traictio voluntaria saliva solvat ieiunium naturale. p. 316.n.58.
- Satisfactio Christi. Refertur sententia recepta Doctorum, ad condignam pro peccato mortaliter satisfactionem, absoluere necessariam fuisse Verbi Incarnationem. p. 90.
Opposita Variorum, signanter Scotistarum, sententia. ibid.
Ex hac non recedit infelicitur Verbum gratias esse incarnatum. ibid. n.91.
Objecit quodam disolvitur. ibid. n.92.
Differentia ampla inter satisfactionem Verbi incarnationis pura creature. p. 24 n.93.
Satisfactio Christi pro peccatis nostris non fuit de rigore infinita. p. 43. n.63.
Quo sensu ramen dicatur subinde ex iustitia, immo superabundans. ibid.
- Satisfactio Sacramentalis. Quid nomine Satisfactionis intelligatur. p. 425 n.1.
Satisfactionis divisio. ibid.
In Sacramento Pénitentia est regulariter imponenda satisfactio. ibid. n.2.
Satisfactio regulariter imponenda est per modum praecepti. p. 426. n.3.
Potest tamen ex parte simul imponi per modum consilii. ibid.
Satisfactio debet esse proportionata peccatis; & quare ibid. n.4.
Monitus Ritualis Romani, aliaque caueta notabilis pro Confessariis. ibid. 5.
Et satisfactionem possunt imponi quavis bona opera, etiam interna, vel aliis praecepta. ibid. n.6.
Expedit tamen simul iniungi alias libera: eaque iniungi censetur, nisi aliud constet. ibid. & n.7.
Præcepto Confessarii satisfactio elemosynam erogans extremè indigenti. ibid.
Alii causis recensentur. ibid.
Potest iniungi confessio in satisfactionem nec non communio, etiam non sacrilega; immo interdum à communione abstinentia. p. 427. n.8. &c. seq.
Denique iniungi possunt preces pro aliis, etiam defunctis. ibid. n.10.
Implenda est pénitentia tempore præfixo: quo tamen clausa regulariter non expirat. ibid. n.11.
Alias implenda est prima opportunitate. ibid.
An vel qualis dilatio sit gravis. ibid.
Peccatis occultis occulta imponenda est pénitentia; publicis publica imponi potest, & interdum debet. ibid.
Recipiens, non necessario imponitur satisfactio ante abolutionem. ibid. n.12.
Pénitentia tenetur pénitentiam congruam acceptam. pag. 428. n.13. & seq.
Declaratur mens Scotti. ibid. n.15.
A fortiori tenetur pénitentia pénitentiam acceptatam: mpletere sub obligatione gravi ex genere suo. ibid. n.16.
An graviter obligare possit pénitentia imposta culpis levibus, aut alias confessis. ibid. n.17.
Pénitentia debet pénitentiam